63. Per viam internam pervenitur etiam ad mortem sensuum: quinimo signum quod quis in statu nihilitatis maneat, id est mortis mysticae, est, si sensus exteriores non repreäsentent amplius res sensibiles, unde sint ac si non essent, quia non perveniunt ad faciendum quod intellectus se ad eas applicet.

64. Theologus minorem dispositionem habet quam homo rudis ad statum contemplativi: primo quia non habet Fidem adeo puram, secundo quia non est adeo humili, tertio quia non adeo curat propriam salutem, quarto quia caput referunt habet phantasmibus, specibus, opinionibus, et speculationibus, et non potest in illum ingredi verum lumen.

65. Praepositus obediendum est in exteriori, et latitudo voti obedientiae reliquorum tantummodo ad exteriori pertinet.

git. In interiori vero aliter se res habet, quo solus Deus et director intrant.

66. Risu digna est nova quaedam doctrina in Ecclesia Dei, quod anima quoad internum gubernari debeat ab Episcopo: quod si Episcopus non sit capax, anima ipsum cum suo directore aeat. Novam diocesis doctrinam: quia nec sacra Scriptura, nec Concilia, nec canones, nec bullæ, nec sancti, nec auctores eam umquam tradiderunt, nec tradere possunt: quia Ecclesia non judicat de occultis, et anima jus habet eligendi quemcumque sibi bene visum.

67. Dicere quod internum manifestandum est exteriori tribunali praepositorum, et quod peccatum sit id non facere, est manifesta deceptio: quia Ecclesia non iudicat de occultis: et propriis animabus praejudicant his deceptionibus et simulationibus.

68. In mundo non est facultas nec jurisdiction ad praeposendum ut manifestetur epistole directoris quoad internum animae: et ideo opus est anima verte, quod hoc est insultus satanae.

SECCION II.

CIRCULAR De la Sagrada Mitra de Guadalajara.

Cumpliéndose en la Dominica de Septuagésima del año entrante, el periodo señalado en la circular ó carta de gracia anterior, en la que esta Sagrada Mitra concedió respectivamente varias facultades y licencias á los Sres. Curas y otros sacerdotes; y á los fieles de toda esta Arquidiócesis; por el tenor de la presente, y en uso de las Sólicas que la Santa Sede se ha servido concedernos, oprobrogamos por otros dos años, que concluirán en la misma Dominica de Septuagésima del año de 1889, las facultades y licencias indicadas, y alguna otra que nos ha parecido conveniente conceder; y son como siguen:

I. A todos los fieles de uno y otro sexo de esta nuestra diócesis, concedemos licencia para elegir confesor de entre los sacerdotes que están habilitados, á fin de que puedan confesarse sacramentalmente con ellos, aun cuando no sean sus propios párrocos, y aun para cumplir con el precepto anual de la Iglesia.